Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3694/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a extração de uma árvore, que brotou dentro de um bueiro na Vila Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a extração de uma árvore que esta crescendo dentro de um bueiro, na Rua Amazonas em frente à residência de número 117, na Vila Brasil.

Justificativa:

Os moradores temem que, as raízes da espécie, que é de porte grande venham a danificar o referido bueiro, cause infiltrações e prejudique o alicerce de residências próximas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de novembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

fec0dc31-14a9-4a74-83bf-d5d6c490e603.png
PROTOCOLO 7861/2014 - 27/11/2014 13:24

image1.jpeg

image10.jpeg